
PITT Qube SE-50EX-AAC-1

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 1 2025/01/10 16:05:13



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 012019502 SE-50X  ﾎﾟﾝﾌﾟｹｰｽ (KOSHINﾛｺﾞ) ADC+ｼｮｯﾄ
"MADE IN
JAPAN"

1 6,700  (0112578)

2 011266501 SE-50X ﾁｬｯｷﾊﾞﾙﾌﾞ NBR 1 900

3 011266204 SE-50X 吸入フランジ(G･ｼｮｯﾄ) ADC+ｼｮｯﾄ
(Gﾈｼﾞ)

1 0

4 011807802 20Aプラグクミ 2 600 PA-156(4971770-102156)

5 011257907 SE-50X  ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ ADC-12 ｼｮｯﾄ 1 5,100

6 011353303 SE-50X-1 渦巻室 ADC 1 0

7 011353202 SE-50X-1 ｲﾝﾍﾟﾗ FC-20 1 2,600

8 011055605 SE-50L-1吐出ﾌﾗﾝｼﾞ(H･PS･ﾏｰｸﾂｷ) I=0.63
S=0.38  ｼｮｯﾄ

1 3,200

9 011054102 SE-50L-1 吐出フランジパッキン CR 70ﾟ 1 400

10 012706901 SE-40R-AADベースクミ ｵﾚﾝｼﾞ/斜め
SP･ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ
付

1 8,900 NO.602

11 011046601 SE-50L  ｲﾝﾍﾟﾗ調整ﾜｯｼｬｰ BSP T=0.3 3 200

12 012088502 EX130D10241 ﾛﾋﾞﾝｴﾝｼﾞﾝ 国内ＨＣ向・
ブラック

1 0

13 011068803 SE-50L ﾒｶﾆｶﾙｼ-ﾙＴ CARBON
CERAMICφ1
8

1 2,900

14 012800501 SE-50樹脂ﾜﾝﾀｯﾁｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｸﾐ 2 4,800 PA-298(4971770-108042)

15 011800301 樹脂ｶﾑﾛｯｸ竹の子/ﾚﾊﾞｰ付2" 2 2,900

16 012047901 SE-50 ｶﾑﾛｯｸﾊﾟｯｷﾝ (ﾂﾊﾞ付） NBR HS50ﾟ
(0113487)

2 600

17 012021102 樹脂ｶﾑﾛｯｸ本体(2") PA6+GF30% 2 1,100

18 012021301 樹脂ｶﾑﾛｯｸ本体ﾊﾟｯｷﾝ(2") NBR HS70ﾟ 2 500

19 011835001 SE-50X ｽﾄﾚｰﾅｰｸﾐ(Wﾂｷ) PP+FC+三角 1 3,100

20 940019060 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ φ６０ φ60３価ｸﾛﾒｰ
ﾄ

3 300

21 012253502 SE-50EX-AAC-1(SE-50G)銘板 ﾃﾄﾛﾝﾌｨﾙﾑ 1 200

22 011501401 Oﾘﾝｸﾞ 1517-42.5
NBR

1 500

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

23 011279201 Oﾘﾝｸﾞ P54 P54  NBR 1 0

24 743119045 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ﾎﾞﾙﾄ M8X20 Ｍ８×２０
SWRM

3 200

25 743119047 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ﾎﾞﾙﾄ M8X25 Ｍ８×２５
SWRM

4 200

26 743119051 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ﾎﾞﾙﾄ M8X35 Ｍ８×３５
SWRM

4 200

27 743119046 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ﾎﾞﾙﾄ M8X22 Ｍ８×２２
SWRM

4 200

28 827419008 六角ナット　 M8 １種中
SWRM

4 200

29 734532076 六角穴付ボルト M8×60 SCM
CS ｼｰﾙWﾅｼ

4 200

30 854255008 ｼ-ﾙﾜｯｼｬφ8 φ８ 4 200

31 012230701 SE斜めサイドパネルラベル 白ｺｰﾄ ﾃﾄﾛﾝ
#50+PET#16

1 300

00 012013704 SE和文共通取扱説明書/4ｻｲｸﾙ用 A4 P12 1 400

00 012253701 SE-50EX-AAC(SE-50G)取説仕様欄 A4 両面印刷 1 200

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

3



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

4



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

5



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 276-10111-01 ｸﾗﾝｸｹｰｽCP 1 30,900

2 237-14202-03 ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞ 2 1,500

3 277-16010-01 ｽﾃﾑｼｰﾙ 1 300

4 044-02502-00 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 600

5 060-02800-21 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1,200

6 277-15011-03 ﾊﾟｲﾌﾟﾉｯｸ 2 100

7 010-50802-50 ｽﾀｯﾄﾞ 2 100

8 010-50603-51 ｽﾀｯﾄﾞ 2 400

9 044-00600-20 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 300

10 040-11400-30 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 150

11 021-11400-20 ｶﾞｽｹｯﾄ 1 100

12 277-11001-51 ﾒｲﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰCP 1 8,500

13 044-02502-10 ｵｲﾙｼｰﾙ(打切) 1 0

14 X60-02501-40 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 750

15 277-45004-K1 ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔｰCP 1 1,400

16 277-41902-01 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾘｰﾌﾞCP 1 1,000

17 277-63601-30 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞAY 2 400 18 を含

18 021-31600-20 ｶﾞｽｹｯﾄ 1 100

19 001-04083-50 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 6 100

20 276-13001-11 ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞCP STD 1 11,650 STD

21 276-15001-33 ｶﾞｽｹｯﾄ_ﾍｯﾄﾞ T=0.2 1 500 T=0.2

22 011-00802-40 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 200

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

6



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

23 011-00803-10 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 150

24 277-15503-01 ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰCP 1 2,000

25 277-16001-13 ｶﾞｽｹｯﾄ_ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰ T=0.5 1 300 T=0.5

26 277-15011-03 ﾊﾟｲﾌﾟﾉｯｸ 2 100

27 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 100

28 276-99001-47 ｶﾞｽｹｯﾄｾｯﾄ 1 950

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

7



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

8



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 276-20301-31 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄCP 1 15,750

2 018-01400-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 1 150

3 032-30300-10 ｳｯﾄﾞﾗﾌｷｰ 1 200

4 276-22501-10 ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞAY 1 4,900

5 276-22502-00 ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞAY 0.25 U.S 1 5,150 0.25 U.S

6 277-23001-03 ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1 200

7 276-23301-13 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1 500

8 276-23401-H3 ﾋﾟｽﾄﾝ STD 1 2,150 STD

9 276-27403-H3 ﾋﾟｽﾄﾝ 0.25 O.S 1 2,250 0.25 O.S

10 276-23404-H3 ﾋﾟｽﾄﾝ 0.50 O.S 1 2,250 0.50 O.S

11 276-23511-27 ﾘﾝｸﾞｾｯﾄ_ｺｲﾙ STD 1 2,850 STD

12 276-23512-27 ﾘﾝｸﾞｾｯﾄ_ｺｲﾙ 0.25 O.S 1 2,950 0.25 O.S

13 276-23404-H3 ﾋﾟｽﾄﾝ 0.50 O.S 1 2,250 0.50 O.S

14 215-25004-03 ｸﾘｯﾌﾟ_ﾋﾟｽﾄﾝ 2 100

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

9



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

10



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 277-31601-71 ｶﾑｼｬﾌﾄCP 1 7,150

2 277-35101-01 ﾋﾟﾝ(ｶﾑｼｬﾌﾄ) 1 750

3 024-00600-30 Oﾘﾝｸﾞ 1 150

4 277-38601-03 ﾋﾟﾝ(ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ) 1 100

5 UCHIKIRI 1 99,999

6 277-36501-03 ｸﾘｯﾌﾟ 1 100

7 277-38702-03 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 150

8 279-33601-03 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 200

9 269-33701-03 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ 2 300

10 276-33402-H3 ｲﾝﾃｰｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1,100

11 276-33502-H3 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1,700

12 132-10KA0-31 ｺﾚｯﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 4 100

13 276-35602-H1 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾁｪｰﾝCP 86LINK 1 1,750 86LINK

14 20A-36911-03 ﾃﾝｼｮﾅｰ 1 250

15 277-37101-03 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾃﾝｼｮﾅｰ) 1 200

16 277-36902-03 ﾋﾟﾝ(ﾃﾝｼｮﾅｰ) 1 200

17 20A-36913-03 ﾁｪｰﾝｶﾞｲﾄﾞ 1 250

18 277-35004-01 ﾋﾟﾝ_ﾛｯｶｰCP 1 250

19 003-13050-00 ｸﾘｯﾌﾟ 1 100

20 277-36201-00 ﾛｯｶｰｱｰﾑ,IN,AY 1 1,700

21 277-36202-00 ﾛｯｶｰｱｰﾑ,EX,AY 1 1,600

22 014-90500-20 ｱｼﾞｬｽﾃｨﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ 1 150

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

11



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

23 014-90500-20 ｱｼﾞｬｽﾃｨﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ 1 150

24 017-00500-30 ﾅｯﾄ 1 100

25 017-00500-30 ﾅｯﾄ 1 100

26 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

27 276-30101-J1 ﾏﾌﾗｰCP 1 5,650

28 276-34201-31 ﾏﾌﾗｰｶﾊﾞｰCP 1 2,000

29 277-35201-13 ｶﾞｽｹｯﾄ_ﾏﾌﾗｰ T=0.2 1 250 T=0.2

30 002-38080-00 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 2 100

31 015-20600-90 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ 2 100

32 011-00600-10 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

33 011-00803-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

34 277-37203-H1 ｽｸﾘｰﾝCP 1 700

35 015-00400-60 ﾎﾞﾙﾄ 2 100

36 20A-32902-01 ｲﾝｼｭﾚｰﾀCP 1 1,350

37 20A-35903-03 ｶﾞｽｹｯﾄ2(ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ) T=0.5 1 150 T=0.5

38 20A-35902-03 ｶﾞｽｹｯﾄ1(ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ) T=0.5 1 150 T=0.5

39 002-38060-00 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 2 100

40 001-04062-00 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

41 277-32611-10 ｴｱｸﾘｰﾅｰAY 1 3,650

42 277-32601-18 ﾍﾞｰｽCP 1 2,450

43 277-32604-08 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｲﾝﾅｰﾍﾞﾝﾄ) 1 300

44 277-32602-18 ｴｱｸﾘｰﾅｰｶﾊﾞｰ 1 2,100

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

12



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

45 277-32609-08 ﾗﾍﾞﾙ 1 150

46 277-32603-08 ｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ 1 750

47 277-32760-08 ﾌﾞﾘｰｻﾞﾊﾟｲﾌﾟ L=104 1 850 L=104

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

13



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

14



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 277-42301-40 ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰAY 1 800

2 277-42201-33 ｶﾞﾊﾞﾅｼｬﾌﾄ 1 750

3 279-42701-23 ｶﾞﾊﾞﾅﾛｯﾄﾞ 1 200

4 277-42801-23 ﾛｯﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 150

5 003-13050-00 ｸﾘｯﾌﾟ 1 100

6 013-00602-40 ﾎﾞﾙﾄ&ﾜｯｼｬｰ 1 100

7 018-60600-20 ﾅｯﾄ 1 100

8 277-42510-23 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 200

9 277-43303-03 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1 600

10 277-43502-03 ｽﾄｯﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄ 1 300

11 277-44501-03 ﾜｯｼｬｰ 1 100

12 021-70600-70 ﾌﾘｸｼｮﾝﾜｯｼｬ 1 100

13 004-31062-50 ｽｸﾘｭｰﾊﾟﾝﾍｯﾄﾞ 1 100

14 237-45004-23 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ_ｱｼﾞｬｽﾄ 1 100

15 277-46002-02 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄUN 1 700

16 002-35060-00 ｾﾙﾌﾛｯｸﾅｯﾄ 1 100

17 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 100

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

15



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

16



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 276-51202-01 ﾌﾞﾛｱｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞCP BLACK 1 3,600 BLACK

3 011-00600-30 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 6X14 4 100 6X14

4 20A-52711-01 ﾊﾞｯﾌﾙ1(ｹｰｽ)CP 1 650

5 277-52702-03 ﾊﾞｯﾌﾙ2(ﾍｯﾄﾞ) 1 1,350

6 001-04061-60 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

7 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

8 013-00602-81 ﾎﾞﾙﾄ&ﾜｯｼｬｰAY 4 100

9 276-50301-30 ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀｰAY 1 30,150

10 226-50716-08 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 2,350

11 277-50121-08 ﾘｰﾙ 1 2,650

12 277-50110-08 ｽﾀｰﾀｰﾛｰﾌﾟ 1 1,000

13 281-50300-18 ｽﾀｰﾀｰﾉﾌﾞ 1 550

14 281-50325-08 ﾗﾁｪｯﾄ 1 450

15 281-50330-08 ﾌﾘｸｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 400

16 281-50340-08 ﾌﾘｸｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 400

17 276-50145-08 ｽﾀｰﾀｰﾌﾟｰﾘｰ 1 1,750

18 281-50351-08 ｾﾝﾀｰｽｸﾘｭｰ 1 400

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

17



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

18



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 24H-60102-21 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸCP(BLACK) 1 13,850 BLACK

2 073-20049-80 ﾗﾍﾞﾙ_ｺｰｼｮﾝ 1 300

3 276-95112-13 ﾗﾍﾞﾙ､ﾓﾃﾞﾙ(打切) 1 0

4 043-04400-50 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ BLACK 1 1,200 BLACK

5 X64-13600-10 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀｰ 1 350

6 050-51200-20 ユニオン 1 500

7 002-38060-00 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 2 100

8 011-00601-30 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

9 276-62603-
11Y

ﾌｭｰｴﾙﾊﾟｲﾌﾟCP 1 950

10 UCHIKIRI 2 99,999

11 277-43801-01 ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰCP 1 400

12 276-62301-60 ｷｬﾌﾞﾚﾀｰAY 1 9,150

13 106-62538-08 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ #200 1 1,150 #200

14 209-62351-08 ｽｸﾘｭｰ 1 100

15 277-62525-08 ﾁｮｰｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1 750

16 246-62420-08 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ #40 1 800 #40

17 277-62520-08 ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ 1 1,450

18 276-62530-18 ｽﾛｯﾄﾙｼｬﾌﾄ-A 1 2,400

19 227-62451-08 ﾎﾞﾙﾄ 1 650

20 277-62500-08 ﾆｰﾄﾞﾙ-A 1 2,400

21 277-62515-08 ﾋﾟﾝ 1 300

22 277-62506-08 ﾌﾛｰﾄﾎﾞﾃﾞｰ 1 2,850

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

19



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

23 214-62450-08 ﾊﾟｯｷﾝ 1 100

24 214-62540-08 ﾁｬﾝﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ 1 550

25 226-62506-08 ﾌﾛｰﾄAY 1 2,100

26 276-62440-08 ﾒｰﾝﾉｽﾞﾙ 1 1,850

27 277-62404-18 ﾒｰﾝｼﾞｪｯﾄ #70 1 1,050 #70

28 226-62701-18 ｸﾘｯﾌﾟ 1 400

29 277-62360-08 ﾎﾞﾙﾄ 1 550

30 106-62556-08 ｽｸﾘｭｰ 1 100

31 283-62357-08 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 400

32 207-62410-08 ｴｱｰｼﾞｪｯﾄ 1 750

33 106-62410-08 ｴｱｰｼﾞｪｯﾄ 1 1,000

34 236-62541-08 ﾊﾟｯｷﾝ 1 350

35 277-62553-08 ﾅｯﾄ 1 400

36 279-62103-30 ﾌｭｰｴﾙｽﾄﾚｰﾅｰAY 1 1,250

37 277-62110-18 ﾊﾟｯｷﾝ 1 200

38 277-62100-18 ｶｯﾌﾟ 1 350

39 277-62552-08 Oﾘﾝｸﾞ ｽﾄﾚｰﾅｰ 1 400

40 165-62377-08 ｽｸﾘｭ 2 100

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

20



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

21



PITT Qube SE-50EX-AAC-1

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 276-79230-21 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙCP STD 1 12,900 STD

2 277-79431-11 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｺｲﾙCP STD 1 7,650 STD

3 001-14062-50 ﾎﾞﾙﾄ&ﾜｯｼｬｰ 2 100

4 277-73114-01 ﾜｲﾔ 1 CP L=360
BLACK

1 350 L=360 BLACK

5 X66-00005-10 ｽｲｯﾁASSY 60MM 1 850 60MM

6 015-00400-90 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ_ｽﾄｯﾌﾟSW 2 100

7 065-01401-50 スパークプラグ 1 650 BR6HS(NGK)

8 X65-50002-71 スパークプラグキャップ 1 400

9 277-90301-J0 ｱｸｾｻﾘｰﾂｰﾙｷｯﾄ 1 1,450

2025/01/10 16:05:13Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

22


